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
ванной – подарок после продажи но-
восёлам! Фото на авито, № 892135269, и на 
е1, №233411721). Цена 2 млн 200 тыс. руб. 
Поможем с переездом. Тел.: 8 (912) 65-04-
488, 8 (902) 87-06-544

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 103 
(61,5/47,3/6 кв. м, 3/5 эт., в хорошем сост-ии, 
с/у совмещ., пластик. окна, замена межком. 
дверей, сейф-дверь, с/у отделан кафелем, 
счётчики на воду). Цена 1 млн 990 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру в с/ч с вашей 
доплатой. Тел.: 8 (909) 702-40-94

 ■ 4-ком. кв-ру у/п (71,2 кв. м, 1/5 эт., в обычн. 
сост-ии, с/у разд., пластик. окна, лоджия за-
стеклена, обшита пластиком, балкон, счёт-
чики). Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру в с/ч или 
в Екатеринбурге. Тел.: 8 (950) 650-47-52

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Володарского, 57 (62,2 
кв. м, 4/5 эт., чистая, светлая, просторная, 
с частичн. ремонтом). Цена 1 млн 650 тыс. 
руб. Торг. Поможем с переездом. Тел.: 8 (912) 
65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ деревян. дом в г.Верхняя Салда по 
ул.Р.Люксембург (37,1 кв. м, уч-к 8 сот., пло-
дово-ягод. насаждения, небольш. теплица, 
эл-во, печн. отопление, два гаража, смотр. 
яма, погреб). Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 
(912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ дом по ул.Космонавтов (110 кв. м, 7 сот., 
3 ком., кухня, с/у в доме, газ, центр. водо-
снабж., частично пластик. окна, гараж, те-
плица, надворн. постройки). Тел.: 8 (953) 05-
12-566

Частное бесплатное объявление вы можете подать: на купоне или по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ, ОБМЕНЯТЬ

Продолжение на с.20
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Коммунистическая, 13
(за магазином «Евросеть»)

  Ипотека от 8,9%

  Ипотека любого банка,  сертификаты, 
материнский капитал
  Без первоначального взноса
  С отрицательной кредитной историей

  8 (912) 200-01-05
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Продолжение. Начало на с.19
 ■ дом по ул.Жилина (85,6 кв. м, дом из двух 

частей: старая, в которой жили до строи-
тельства, и новая – 3 просторн. ком., кухня 
и ванная; все удобства; мансардный этаж 
(строит-во приостановлено). Перед домом 
детская площадка, горка, навес для отдыха. 
Широкий подъезд к дому, парковка). Цена 
3 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 
(902) 87-06-544

 ■ 2-эт. дом по ул.Литейщиков (155 кв.м, ка-
премонт, окна пластик. (ламинированные) в 
цвет интерьера, лестничный марш – массив 
сосны, перекрытия ж/б, все коммуникации, 
, 5 комнат, 2 с/у, винный и овощной погреб, 
камин; гараж на два а/м; терраса; скважина 
43 м, уч-к ухожен.). Цена 6 млн 700 тыс. руб. 
Рассмотрим все варианты. Тел.: 8 (912) 65-
04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ бревенчат. дом  по ул.Луначарского 
(обшит плоским шифером, 60, 3 кв. м, 4 ком. 
и кухня, хороший ремонт, пластик. окна, 
все коммуникации; большая баня, большой 
вместительн. двор на два а/м; сухой погреб; 
банька; уч-к 6 сот. ухожен, яблони, вишни, 
облепиха, смородина, крыжовник, малина, 
виктория – всё плодоносит, новая теплица 
из поликарбоната). Цена 2 млн 300 тыс руб. 
Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ бревенчат. дом по ул.Менделеева (50, 
3 кв. м., 3 ком. и кухня, косметич. ремонт, 
газо- и водоснабжение, канализация; сухой 
погреб; банька; новая теплица из поликар-
боната; гараж; уч-к 6 сот. ухожен, яблони, 
вишни, облепиха, смородина, крыжовник, 
малина, виктория – всё плодоносит). Тел.: 8 
(912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ помещение по ул. Бажова (75 кв. м, сиг-
нализ., отдельный вход для разгрузки 
машин, сделан хороший ремонт) под офис, 
магазин, парикмахерскую или производст-
во. Реальному покупателю хороший торг. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с Вашей до-
платой. Рассмотрим варианты. Или СДАМ в 
аренду. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ 11 уч-ков в с.Косой Брод (от 8 до 13 сот., 
разрешённое использование: садовые и 
дачные дома и строения, дворовые по-
стройки (мастерские, сараи, бани, теплицы и 
др.)). Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ уч-к в с.Косой Брод (1407 кв. м, кадастро-
вый номер 66:59:0209001:976). Цена 350 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-
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
города. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-
65-44

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (не 1 эт.) по 
цене 1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 650-44-
88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 
8 (902) 870-65-44

 ■ дом под снос на Красной Горке. Тел.: 8 
(912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к под ИЖС. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 
(902) 870-65-44

 ■ уч-к в к/с за маткапитал. Тел.: 8 (912) 650-
44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ дом или садовый участок в любой части 
г. Полевского. 8 (963) 055-69-39

СДАЮ:

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Р.Люксем-
бург, 101 (с балконом, 5 эт., без мебели). 
Оплата 3 тыс. руб./мес. Тел.: 8 (982) 690-30-66 

 ■Желаю пустить на квартиру одинокого 
человека. Или пропишу. Тел.: 4-03-82

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Сосновый Бор. 
Оплата 8 тыс. руб./мес. Предоплата за мес. 
Тел.: 8 (904) 17-20-120, 8 (922) 20-30-541

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч рус. семье без живот-
ных на длит. срок (без мебели). Оплата 6 тыс. 
руб./мес. + коммун. услуги. Тел.: 8 (904) 98-
52-681

 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру в Анапе рядом с 
морем (с мебелью и быт. техникой). Тел.: 8 
(918) 64-58-839

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Металлургов для рус. 
семьи на длит. срок (мебель и бытов. техни-
ка). Оплата 11 тыс. руб./мес. + эл-во. Тел.: 8 
(950) 644-13-01

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (950) 19-35-260

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 102 
(3 эт., евроремонт, нов. сантехника, без 
мебели, одна ком. закрыта), ответственным 
людям без в/п, без животных на длит. срок. 
Тел.: 8 (912) 270-18-29 

 ■дом в Анапе на берегу моря (все удобства, 
мебель, быт. техника). Тел.: 8 (918) 48-52-479 

МЕБЕЛЬ

ПРОДАЮ:

 ■диван в хорошем сост-ии, цвет бежевый; 
комод для белья, с выдвижными ящиками; 
мебель для сада: стол, стулья, трельяж, сер-
вант, шифоньер, кровати. Тел.: 8 (902) 87-15-781

 ■ комод; тумбочку; кожан. диван; эта-
жерку; два кресла-кровати; трюмо. Тел.: 
4-03-82

 ■ сервант из красного дерева пр-ва Болга-
ри. Цена договорная. Тел.: 2-91-10

 ■ 1,5-спальн. кровать с панцирн. сеткой, 3 
шт., цена 500 руб.; трельяж, цена договор-
ная. Тел.: 8 (904) 38-67-947

 ■ нов. шкаф-купе, с зеркалом, р-р 
2200*2000*650, цв. светлый с тёмным, цена 
14 тыс. руб.; нов. комод, цв. серебрист., 
дверцы со стеклом, цена 11 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8 (919) 374-19-07

ВОЗЬМУ:

 ■ кровать с панцирн. сеткой. Тел.: 8 (950) 
64-01-704

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

ПРОДАЮ:

 ■швейн. машину «Чайка», ножная, стол-
тумба, 7 дополнительн. лапок для строчек и 
вышивки. Тел.: 5-55-62

 ■швейн. машину «Чайка» в тумбе. Тел.: 8 
(904) 98-82-291

 ■швейн. машину «Подольск-2М» с элек-
троприводом; швейн. машину Knoch на 
станине, ножная. Тел.: 8 (904) 38-67-947

 ■ нов. мультиварку «Поларис», 19 про-
грамм. Цена 4500 руб. Тел.: 8 (963) 44-49-535

 ■ холодильник «Полюс», б/у, в рабочем 
сост-ии. Цена договорная. Тел.: 8 (950) 635-
60-34

ВОЗЬМУ:

 ■ пылесос; стир. машину, можно неи-
справ. Тел.: 8 (908) 630-15-17

 ■ пылесос; стир. машину, можно неи-
справ. Тел.: 8 (950) 640-17-04 

 ■ Бесплатно вывезем сломан. холодиль-
ник, стир. машину, газов. плиту, ванну. Тел.: 
8 (953) 050-86-83

ТЕЛЕ-, ВИДЕО-
И АУДИОАППАРАТУРА

ПРОДАЮ:

 ■ видеомагнитофон Samsung, цена 800 
руб.; DVD Daevoo без пульта, цена 700 руб. 
Тел.: 8 (922) 29-31-986

 ■ две акустич. колонки Community по 450 
Вт + усилитель. Тел.: 8 (953) 00-49-788

 ■ сканер Canon lide 70 недорого. Тел.: 8 
(904) 54-81-850

 ■ цветн. телевизоры с кинескопом, диаг. 
37, 51, 54, 63, 72 см, цена 1200-2200 руб.; 
DVD; LED-телевизор 19 дюймов; усили-
тель. Тел.: 8 (908) 63-199-70

 ■ цветн. телевизор «Витязь», диаг. 35. Тел.: 
8 (904) 98-82-291

ВОЗЬМУ:

 ■ видеомагнитофон; DVD; телевизор, 
можно неисправн. Тел.: 8 (953) 05-87-956 

АВТО-МОТО

ПРОДАЮ:

 ■ а/м «Форд-Транзит» высококрышный 
2002 г. в. Требуется замена двигателя. Воз-
можен обмен. Тел.: 8 (904) 38-67-947

 ■ а/м «Шевроле-Нива» 2014 г. в., в отл. 
сост-ии, один хозяин. Тел.: 8 (953) 38-83-563

 ■мопед «Карпаты», 50 кубов, в хорошем 
сост.-ии. Цена 10 тыс. руб. Тел.: 8-9000-41-
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